
Øve-sløjfe-dressur stævne for TSR ryttere. 
Et arrangement for ryttere på alle niveauer. 

 
Lørdag d. 16.5.09 ca. fra  kl.9-12. 
 
Da vores klubstævne er udsat til efter sommerferien, og vi synes det er længe siden der har været 
afholdt et sløjfe arrangement, inviterer dressur udvalget til øve-sløjfe-dressur. 
 
Det foregår indendørs i det store ridehus med udendørs opvarmning, eller omvendt i dårligt vejr. 
 
C-dressur dommer Janne Hansen kommer og bedømmer og kommenterer din ridning i et af DRFs 
dressurprogrammer, dem finder du på DRFs hjemmeside, der er et link på TSR siden hertil. 
 
Som til et normalt stævne rides først programmet,  herefter er der afsat et par minutter til at 
dommeren kan tale med rytteren om ridtet. 
  
Rytteren kan også ønske at blive bedømt for åben mikrofon, dette appelerer måske mest til voksne 
ryttere, derfor er der frit valg. 
 
Kritik udleveres som altid i nedskrevet form og dem der rider til  mindst 50% modtager også en 
sløjfe. 
 
Det vil være fint hvis alle møder i fint stævnetøj, (lyse ridebukser, jakke og handsker)  men har du 
ikke en ridejakke er det ok med en mørk tætsiddende trøje. 
 
Hesten/ponyen skal være flettet, hvis manen er mere end en håndsbredde lang, og det er fordi 
dommeren skal kunne se hestens hals. 
 
Der kan max. rides 2 programmer pr. rytter,(24 starter i alt) ved mange tilmeldinger prioriteres det 
at alle får lov at ride 1 program. 
  

Pris 60,00 pr. klasse/program 
Et evt. overskud kommer klubben til gode. 
 
 
Klasse 1. Alle bane B(pony) programmer dvs fra LD1 til la6 
                Tilmeld på alm. papir el rigtig anmeldelse 

Skriv kl. 1. f.eks. program lb1 og lb3, rytters navn, ponys navn og vedlæg 120,- 
 

Klasse 2. Alle bane A(hest) programmer samt pony pri-prt bane A 
 Tilmeld som ovenfor. 
 
Klasse 3. Alle der ønsker at hjælpe til, f.eks. bage kage, passe cafeen eller noget andet, denne klasse             
er ganske gratis☺ 
 
Forhåndstilmelding, på listen herunder. 
  
Anmeldelse og penge afleveres senest 7.5.09 til Trine el. Lejse Bramminge (træ-stalden overfor 
Bente og Henriks hus) 
Har du spørgsmål er du velkommen til at ringe 24273422 
 
Startlister/tider hænges på opslagstavlen i klubben 14.5.09 eller oplyses på tlf. 24273422. 
 


